Директору МБОУ МПЛ
Шовской Т.В.

	__________________________________________

	__________________________________________

(ФИО, адрес, телефон родителя (законного представителя)

Заявление № ______
Прошу зачислить  ______________________________________________________________________________
                                                                                                                          (ФИО, сын/дочь)
__________________________________, ___________________________________________________________                                     (дата и место рождения)                                                                              (домашний адрес)
в  ______________ класс МБОУ МПЛ с  «___»_________2024г.   Выбор языка обучения _________________.
С уставом  МБОУ МПЛ, лицензией на ведение образовательной деятельности, свидетельством об государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
«____»___________2024 г.			_____________________      ______________________
				        		   (подпись одного родителя                            /расшифровка/
 						   (законного представителя)/
«____»___________2024 г.			_____________________      ______________________
				        		   (подпись второго родителя                              /расшифровка/
 						   (законного представителя)/
Сведения о родителях:
мать (ФИО, место жительства, к. тел): __________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
Отец (ФИО, место жительства, к.тел) ___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
Сданы в МБОУ МПЛ следующие документы:
	Личное дело

	Медицинская карта

	Согласия на обработку персональных данных родителей

	Копии паспортов родителей

	Копия паспорта и копия снилс ребенка

Документы принял  _________    _____   ___  2024г.     Документы сдал:_________ ________2024г.
Заявление № ____    Сданы в МБОУ МПЛ следующие документы:
	Личное дело

	Медицинская карта

	Согласия на обработку персональных данных родителей

	Копии паспортов родителей

	Копия паспорта и копия снилс ребенка

Документы принял  _________    _____   ___  2024г.     Документы сдал:_________ ________2024г.

	Директору МБОУ МПЛ
Шовской Т.В.

	__________________________________________

	__________________________________________

(ФИО, адрес, телефон родителя, e-mail (законного представителя)

Заявление № ______
Прошу организовать обучение моего ребенка________________________________________________  _______________________________________________________________________________________
                                                                                (ФИО, сын/дочь)
по  образовательным программам основного/среднего общего образования на ____________________ языке; а также изучение русского языка как родного.
Форма получения образования: в организации/вне организации (нужное подчеркнуть).

Форма обучения: очная/очно-заочная/заочная (нужное подчеркнуть).

«____»___________2024 г.			_____________________      ______________________
				        		   (подпись одного родителя                            /расшифровка/
 						   (законного представителя)/

Мною учтено мнение моего ребенка_______________________________________________________________ при выборе формы получения образования, формы обучения, общеобразовательного учреждения, языке получения образования.

«____»___________2024 г.			_____________________      ______________________
				        		   (подпись)                                                                   /расшифровка/